РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    22.11.2016                                       № 77                                      х. Быковский

О постановке на учёт в казну
 земельных участков
        На основании Положения «Об управлении муниципальной собственностью Нижнебыковского с/поселения» и в соответствии с государственной регистрацией объектов собственности и земельных участков, находящихся в собственности поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.      Поставить на учет в казну Нижнебыковского сельского поселения земельные участки согласно приложения №1

2.      Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации Нижнебыковского
 сельского поселения                                                          К.Ф.Венцов

Приложение №1

                                                                                                                                                  к постановлению от 22.11.2016 №77
Земельный участок , находящийся  в собственности Нижнебыковского сельского поселения, поставленный на учёт в казну Нижнебыковского сельского поселения

	№п/п
	адрес местонахождения З.У.

	Кадастровый номер
	Площадь кв.м.
	Кадастровая стоимость (руб.)
	дата возникновения права
	реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муниципального имущества

	1.
	Ростовская обл., Верхнедонской р-н, х. Морозовский, ул., Морозовская,  Земельные участки улиц, проспектов, площадей, набережные, шоссе и т.д.

Категория земель: Земли населённых пунктов

	61:07:0070301:64
	52800
	1,00
	07.07.2016
	Свидетельство о государственной регистрации права
	казна